
6

3

7

5

2

7

4

8

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年9月12日（金）13回園田6日

 2R Ｃ３二 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：36,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 クエーサー
父:ワイルドラッシュ  母:マークリマニッシュ

牡  7 大柿一真
56.0

1:34.0
(－)

1-1-1-1 39.3 － 2 494
(+4)

織田誠（西脇）
（株）ファーストビジョン
服部　牧場

2 3 スズカドンドン
父:ラスカルスズカ  母:スズカオリヒメ

牝  5 田中学
54.0

1:34.1
(クビ)

4-4-5-3 39.2 － 3 445
(-3)

小牧毅（西脇）
永井商事（株）
辻　牧場

3 8 デンコウシャーリー
父:メイショウオウドウ  母:デンサクヒロ

牝 10 廣瀬航
54.0

1:34.1
(クビ)

2-2-2-2 39.3 － 9 428
(-3)

山口浩幸（西脇）
吉岡秀宜
太陽牧場

4 5 キングウイン
父:ウインラディウス  母:キングシスター

牡  3 松本剛志
55.0

1:34.3
(1)

5-5-6-7 39.1 － 4 464
(-1)

上田二郎（園田）
伊藤正男
小松　隆弘

5 2 シーエヴリン
父:デュランダル  母:シーフリージア

牝  5 松浦政宏
54.0

1:34.5
(1 1/4)

9-9-8-8 38.6 － 7 420
(+4)

山口浩幸（西脇）
藤田宗平
信岡牧場

6 7 マコトロングボウ
父:チーフベアハート  母:マコトサザンカ

牡  6 渡瀬和幸
56.0

1:34.5
(ハナ)

7-6-4-5 39.6 － 6 520
(+3)

中塚猛（園田）
柏原健吾
出口　繁夫

7 4 クリスウィング
父:ホワイトマズル  母:クリスビーナス

牡  4 山田雄大
56.0

1:34.6
(1/2)

8-8-7-6 39.2 － 5 475
(+3)

黒田隆男（園田）
（有）リーヴァ
藤沢牧場

8 9 スタートナウ
父:ダイワメジャー  母:フィバリッシュ

牝  4 杉浦健太
54.0

1:35.0
(2 1/2)

3-3-3-4 40.1 － 1 490
(+4)

小村正也（園田）
角谷泰介
（有）社台コーポレーション白老ファ

9 10 ハシレビューティー
父:シーロ  母:ビューティクリーク

牝  8 小山裕也
△52.0

1:35.6
(3 1/2)

10-10-9-9 39.5 － 10 458
(0)

坂井光政（西脇）
坂井紀之
大西ファーム

10 1 コウエイターボ
父:マンハッタンカフェ  母:ケイアイエリザベス

牝  4 鴨宮祥行
54.0

1:36.6
(6)

6-7-10-10 40.8 － 8 493
(+3)

溝橋一秀（西脇）
（株）ファーストビジョン
三石橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,9,3,5,1,7,4,2,10

6,8,9,3,5,7,1,4,2,10

6,8,9,7,3,5,4,2,10,1

6,8,3,9,7,4,5,2,10,1

払戻金
単 勝 6 280円

複 勝 6 130円

3 200円

8 1,640円

ワイド 3-6 360円

6-8 3,440円

3-8 2,530円

枠 連 3-6 600円

馬 連 3-6 720円

馬 単 6-3 1,180円

3連複 3-6-8 7,270円

3連単 6-3-8 33,340円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


