2014年9月12日(金)13回園田6日

2R C3二 サラ系3歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重			
	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:36,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:10,000 円 / 5 着:6,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	<b>クエーサー</b> 父:ワイルドラッシュ 母:マークリマニッシュ	牡 7	大柿一真 56.0	1:34.0 (—)	1-1-1-1	39.3	_	2	494 (+4)	織田誠(西脇) (株)ファーストビジョン 服部 牧場
2	3	3	スズカドンドン 父:ラスカルスズカ 母:スズカオリヒメ	牝 5	田中学 54.0	1:34.1 (クビ)	4-4-5-3	39.2	-	3	445 (-3)	小牧毅(西脇) 永井商事(株) 辻 牧場
3	7	8	デンコウシャーリー 父:メイショウオウドウ 母:デンサクヒロ	牝 10	廣瀬航 54.0	1:34.1 (クビ)	2-2-2-2	39.3	_	9	428 (-3)	山口浩幸(西脇) 吉岡秀宜 太陽牧場
4	5	5	<b>キングウイン</b> 父:ウインラディウス 母:キングシスター	牡 3	松本剛志 55.0	1:34.3	5-5-6-7	39.1	_	4	464 (-1)	上田二郎(園田) 伊藤正男 小松 隆弘
5	2	2	シーエヴリン 父:デュランダル 母:シーフリージア	牝 5	松浦政宏 54.0	1:34.5 (1 1/4)	9-9-8-8	38.6	_	7	420 (+4)	山口浩幸(西脇) 藤田宗平 信岡牧場
6	7	7	マコトロングボウ 父:チーフベアハート 母:マコトサザンカ	牡 6	渡瀬和幸 56.0	1:34.5 (ハナ)	7-6-4-5	39.6	-	6	520 (+3)	中塚猛(園田) 柏原健吾 出口 繁夫
7	4	4	クリスウィング 父:ホワイトマズル 母:クリスビーナス	牡 4	山田雄大 56.0	1:34.6 (1/2)	8-8-7-6	39.2	-	5	475 (+3)	黒田隆男(園田) (有) リーヴァ 藤沢牧場
8	8	9	ス <b>タートナウ</b> 父:ダイワメジャー 母:フィバリッシュ	北 4	杉浦健太 54.0	1:35.0 (2 1/2)	3-3-3-4	40.1	-	1	490 (+4)	小村正也(園田) 角谷泰介 (有)社台コーポレーション白老ファ
9	8	10	ハシレビューティー 父:シーロ 母:ビューティクリーク	牝 8	小山裕也 △52.0	1:35.6 (3 1/2)	10-10-9-9	39.5	_	10	458 (0)	坂井光政(西脇) 坂井紀之 大西ファーム
10	1	1	コウエイターボ 父:マンハッタンカフェ 母:ケイアイエリザベス	牝 4	鴨宮祥行 54.0	1:36.6 (6)	6-7-10-10	40.8	-	8	493 (+3)	溝橋一秀 (西脇) (株) ファーストビジョン 三石橋本牧場

## ● コーナー通過順位

	1コーナー	6,8,9,3,5,1,7,4,2,10
	2コーナー	6,8,9,3,5,7,1,4,2,10
	3コーナー	6,8,9,7,3,5,4,2,10,1
	4コーナー	6,8,3,9,7,4,5,2,10,1

## ● 払戻金

単 勝	6	280円
複 勝	6	130円
	3	200円
	8	1,640円

ワイド	3–6	360円
	6-8	3,440円
	3-8	2,530円

枠 連	3-6	600円
馬連	3-6	720円
馬単	6-3	1,180円

3連複	3-6-8	7,270円
3連単	6-3-8	33,340円